Иные характеристики Главного приза, не указанные в настоящих Правилах, определяются 
Организатором самостоятельно. 

Общая стоимость одного приза, указанного в подпункте 3.10 пункта 3 Правил, составляет 
5 000 000 (Пять миллионов рублей) рублей 00 копеек, а также денежная часть***** приза в 
размере 2 690 154 (Два миллиона шестьсот девяносто тысяч сто пятьдесят четыре) рубля 
00 копеек, которую Организатор, выполняя функцию налогового агента, перечисляет в 
качестве налога на доходы физических лиц (НДФЛ), по ставке 35% согласно ст. 224 НК РФ 
в бюджетную систему Российской Федерации в части превышения 4 000 рублей.